

---

# Ejendomsselskabet Svaneke Badeklub ApS

**CVR-nr.: 41023147**

Møllebakken 4A  
3740 Svaneke

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/08/2025**

---

**Kasper Juel-berg**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Svaneke Badeklub ApS  
Møllebakken 4A  
3740 Svaneke

CVR-nr.: 41023147  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom

Selskabets resultatopgørelse for året 2024 udviser et overskud på kr. 8.322 og selskabets balance pr. 31 december 2024 udviser en egenkapital på kr. 37.852.

Ledelsen anser resultatet tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>23.322</b>	<b>23.612</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.322</b>	<b>23.612</b>
Andre finansielle omkostninger		-15.000	-15.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.322</b>	<b>8.612</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.322</b>	<b>8.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.322	8.612
<b>I alt</b>		<b>8.322</b>	<b>8.612</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.015.104	1.015.104
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.015.104</b>	<b>1.015.104</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.015.104</b>	<b>1.015.104</b>
Likvide beholdninger		27.711	34.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.711</b>	<b>34.389</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.042.815</b>	<b>1.049.493</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.148	-10.470
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>37.852</b>	<b>29.530</b>
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		989.963	1.004.963
Skyldig moms og afgifter		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.004.963</b>	<b>1.007.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.004.963</b>	<b>1.019.963</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.042.815</b>	<b>1.049.493</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0